خاتمی در بیانیه اش دلیل کاهش اشتیاقی به به جریان دو خرداد را فاصله میان آرمانها و واقعیات دانست، بر

صفحه ۲

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۶۱

۹ خرداد ۱۳۸۲

۳۰ مه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

سازمان ملل اشغال نظامی عراق را رسمیت داد

حسین مرادیگی

قانون جنگل بر جهان با اتکا به نیروی برتر نظامی کردن گناشت.

اجلاس امسال سازمان جهانی کار باید به محل اعتراض علیه نقض حقوق کار در ایران و علیه مماشات آی ال او تبدیل شود. ■

اطلاعیه پایانی نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران با شرکت اکثریت اعضا دفتر سیاسی در تاریخ ۲۴ و ۲۵ مه ۲۰۰۳ (۳ و ۴ خرداد ۱۳۸۲) برگزار شد. در این جلسه همچنین کورش مدرسی لیدر حزب حضور داشت و در ابتدا جلسه گزارش کارکرد هیات دبیران در فاصله بین دو نشست را به دفتر سیاسی ارائه داد. مبنای نقد حزب به نظم نوین جهانی، اوضاع سیاسی ایران و تحرک نیروهای راست، حزب کمونیست کارگری عراق و مساله حاکمیت در عراق، از جمله مسائلی بودند که در این نشست به تفصیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دفتر سیاسی همچنین در مورد تدارک و تاریخ تشکیل کنگره چهارم حزب بحث کرد و تصمیم گرفت که کنگره در ماه دسامبر برگزار شود. این جلسه با توافق آرا حمید تقوایی را بعنوان رئیس دفتر سیاسی ابقا کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ مه ۲۰۰۳ (۷ خرداد ۱۳۸۲)